
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О признании утратившим силу постановления администрации 
Павловского сельского поселения Павловского района

от 21 сентября 2011 года № 511 «О порядке определения объема и условий 
предоставления субсидий муниципальным бюджетным и автономным 

учреждениям Павловского сельского поселения Павловского района на 
иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат на 

выполнение муниципального задания»

В целях приведения правового акта администрации Павловского сельского 
поселения Павловского района в соответствие с действующим 
законодательством, постановляю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района от 21 сентября 2011 года № 511 
«О порядке определения объема и условий предоставления субсидий 
муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Павловского 
сельского поселения Павловского района на иные цели, не связанные с 
возмещением нормативных затрат на выполнение муниципального задания».

2. Муниципальному казенному учреждению администрации Павловского 
сельского поселения Павловского района (Асафов) разместить настоящее 
постановление на официальном Web-сайте Павловского сельского поселения 
Павловского района ( ).www.pavlovskoe-sp.ru

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет 

своё действие на правоотношение, возникшие с 31 декабря 2020 года.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района В.Г.Иванов


